راه زندگي

Rah-E-Zendegi

1351 Westwood Blvd., #106, Los Angeles, CA 90024 - (310) 470-7007

سال بیست و هفتم، شماره ۱۱۴۷ - جمعه ۲۲ آذر ۱۳۸۷ - ۱۲ دسامبر ۲۰۰۸ - تک شماره ۱ دلار

1147 - Volume 27 No.1147 - December 12, 2008-\$1.00Tel:(310)470-7007

مانیا اکبری

و چهره های بسیاری از حوا

و هنر ویدیوی، مدرن داشته و در سال ۲۰۰۸ آثارش را در موزه هنرهای ظریف بوستون (امریکا) عرضه نموده است.

■ در فستیوال‌ها...